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Protokół Nr 39/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 2 października 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

� Pozostali uczestnicy posiedzenia:

1. Marta Ziomek - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury,
Turystyki i Sportu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - stanowisko ds. obsługi Zarządu Powiatu.

Porządek posiedzenia:
1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag. Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty
jednogłośnie przez Zarząd Powiatu.

Ad. pkt 1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Marta Ziomek – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
przedstawiła pismo Świętokrzyskiego Wicekuratora Oświaty (załącznik nr 2) zawierające prośbę o



zgłoszenie dwóch przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji kwalifikacyjnych
rozpatrujących wnioski o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela dyplomowanego w roku
szkolnym 2007/2008.
Zarząd Powiatu postanowił wytypować do prac w komisji: Panią Małgorzatę Łakomiec – Sekretarza
Powiatu oraz Panią Martę Ziomek – Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

Pani Marta Ziomek przedstawiła pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego (załącznik nr 3)
zawierające prośbę o zwiększenie liczby uczniów w klasie
I humanistycznej. Powyższa prośba została umotywowana podaniem uczennicy, która zwróciła się o
przyjęcie do liceum.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie liczby uczniów w klasie
I humanistycznej do 35 osób.

Pani Marta Ziomek zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Bursy Szkolnej (załącznik nr 4)
zawierającym prośbę o ustalenie dziennej wysokości opłaty za zakwaterowanie dzieci i młodzieży w
placówce w oparciu o opłatę miesięczną
w kwocie 45 zł. (Uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego nr 60/XI/2007 z dnia 31 maja 2007 r.).
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższym pismem wskazał, że zgodnie
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r.
w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i
młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt
ich dzieci w tych placówkach dzienną wysokość opłaty za zakwaterowanie dzieci i młodzieży w Bursie
powinien określić dyrektor placówki.
Pani Marta Ziomek poinformowała, że złożony przez I Liceum Ogólnokształcące
w Skarżysku – Kamiennej wniosek na Wizytę Przygotowawczą w ramach Programu „Uczenie się przez
całe życie” Comenius (załącznik nr 5) został pozytywnie rozpatrzony przez Fundację Rozwoju Systemu
Edukacji. Przyznane dofinansowanie wynosi 740 euro i dotyczy wizyty przygotowawczej, która
odbędzie się w Bułgarii,
w dniach 11 – 15.10.2007 r. Projekt ten nie wymaga wkładu własnego.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe do akceptującej wiadomości.

Ad. pkt 2. Sprawy różne.
Starosta Pan Jerzy Żmijewski poinformował o możliwości pozyskania dodatkowych środków na
realizację Programów z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną.
W związku z powyższym Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po rozmowie z Panią
Aliną Wiśniewską – Dyrektorem Departamentu Świadczeń Rodzinnych Ministerstwa Pracy i Polityki
Społecznej poinformowała o możliwości uzyskania dodatkowych 200 tys. zł. na dostosowanie Zespołu
Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” do obowiązujących standardów
pod warunkiem zabezpieczenia 20% środków własnych w budżecie na 2007 rok.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację i zobowiązał dyrektora PCPR i Dyrektora
ZPOWiIK „Przystań” do przedstawienia w trybie pilnym propozycji wygospodarowania środków
finansowych z budżetów jednostek na zabezpieczenie udziału własnego. Zgodnie z zapewnieniem
Dyrektora PCPR istnieje możliwość przesunięcia środków finansowych na ten cel z innych źródeł.

Pani Marta Ziomek przedstawiła informację na temat nagród przyznawanych przez Ministra Edukacji
Narodowej, Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty oraz Starosty Skarżyskiego z okazji Dnia Edukacji
Narodowej. Pismo Kuratorium Oświaty stanowi załącznik nr 6.
Zarząd Powiatu postanowił przygotować wnioski o nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej
dla:
1. Krzysztofa Zemeły – Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego,
2. Małgorzaty Jóźwik – Krzeszowiec – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr
2,



3. Barbary Płusy – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4,
4. Elżbiety Jaros – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej,
5. Bożeny Wojewody – Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego.
Ponadto Zarząd Powiatu wytypował do prac w komisji opiniującej wnioski
o nagrody Starosty Wicestarostę Pana Leszka Lepiarza.
Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć kwotę 33 750 zł. na nagrody Starosty
z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Środki te zostaną przesunięte ze zgłoszonej nadwyżki przez
Centrum Kształcenia Praktycznego tj. z działu 801 rozdz. 80140
§ 4010. Postanowiono również, że zostanie przyznane 15 nagród po 2 250 zł. (w tym składki
pracodawcy). Szczegółowego podziału środków dla poszczególnych placówek oświatowych dokona
Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki .
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................

Załączników 6:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – pismo Świętokrzyskiego Wicekuratora Oświaty, z dnia 21.09.2007 r.
Załącznik nr 3 – pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 01.10.2007 r.,
Załącznik nr 4 – pismo Dyrektora Bursy Szkolnej, z dnia 17.09.2007 r.,
Załącznik nr 5 – pismo Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, z dnia 27.09.20007 r.,
Załącznik nr 6 - pismo Kuratorium Oświaty, z dnia 01.10.2007 r.
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